
Uchwała Nr 10/2010

Gminnej Komisji Wyborczej w Sulmierzycach
z dnia   05 listopada 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 
21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010 r. 176, poz. 1190) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Sulmierzyce w wyborach 
do rad gminy,  rady powiatu,  sejmiku województwa oraz wójta ,zarządzonych na dzień 21 
listopada 2010 r.

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych  ustalają załączniki  od Nr 1 
do Nr 4   do uchwały .

§  3.  Uchwała  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Sulmierzyce  w  celu  podaniu 
składów  komisji  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  uchwały  na  tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                             

                                                                                                     Przewodniczący
                                                                                          Gminnej  Komisji Wyborczej
                                                                                                     Danuta Knopik



Załącznik nr 1
do uchwały Gminnej Komisji
Wyborczej w Sulmierzycach

z dnia 05 listopada 2010r.

SKŁAD OSOBOWY

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 z siedzibą

w Szkole Podstawowej w Bogumiłowicach, 98-338 Sulmierzyce

1. Karolina Blada - zam. Sulmierzyce

2. Renata Koniowska - zam. Sulmierzyce

3. Izabela Lesiak - zam. Bogumiłowice

4. Błażej Leszczyk - zam. Sulmierzyce

5. Krzysztof Nicpoń - zam. Sulmierzyce

6. Aleksandra Ozga - zam. Sulmierzyce

7. Czesław Rabenda - zam. Wola Wydrzyna

8. Izabela Rybak - zam. Sulmierzyce

9. Anita Sierszeń - zam. Sulmierzyce

Załącznik nr 2
do uchwały Gminnej Komisji
Wyborczej w Sulmierzycach

z dnia 05 listopada 2010r.

SKŁAD OSOBOWY

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z siedzibą

w Szkole Podstawowej w Dworszowicach Pakoszowych, 98-338 Sulmierzyce

  1.    Mariusz Góra       - zam. Sulmierzyce

   2.   Marta Kawecka                   - zam. Dworszowice Pakoszowe

   3.   Katarzyna Korus       - zam. Sulmierzyce

   4.   Lidia Kowalska                   - zam. Kodrań

   5.   Izabela Kunicka                  - zam. Dworszowice Pakoszowe

   6.   Marianna Piestrzyńska         – zam. Piekary

   7.   Ewelina Stachera-Stępień    – zam. Dworszowice Pakoszowe



Załącznik nr 3
do uchwały Gminnej Komisji
Wyborczej w Sulmierzycach

z dnia 05 listopada 2010r.

SKŁAD OSOBOWY

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z siedzibą

w Urzędzie Gminy w Sulmierzycach ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce

1. Iwona Efemberg - zam. Sulmierzyce

2. Krystyna Iglantowicz -zam. Sulmierzyce

3. Roman Kempa - zam. Sulmierzyce

4. Józef Kluczny - zam. Sulmierzyce

5. Małgorzata Koniowska - zam. Sulmierzyce

6. Anna Poborczyk - zam. Kodrań

7. Anna Sukiennik - zam. Sulmierzyce

      9.  Anna Szydłowska - zam. Sulmierzyce

8. Justyna Zimowska - zam. Dąbrowa
Załącznik nr 4

do uchwały Gminnej Komisji
Wyborczej w Sulmierzycach

z dnia 05 listopada 2010r.

SKŁAD OSOBOWY

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z siedzibą

w Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Chorzenicach, 98-338 Sulmierzyce

1. Czesław Brożyna - zam. Sulmierzyce

2. Małgorzata Brożyna - zam. Sulmierzyce

3. Adam Burkot - zam. Kodrań

4. Stanisław Górecki - zam. Dąbrowa

5. Wioleta Kałędkiewicz - zam. Dąbrowa

6. Feliksa Musiał - zam. Sulmierzyce

      7. Agnieszka Musiał - zam. Sulmierzyce

      8.Renata Potocka             - zam. Dąbrowa

      9.Mirosław Walenczyk - zam. Sulmierzyce


	Uchwała Nr 10/2010
	SKŁAD OSOBOWY
	SKŁAD OSOBOWY
	SKŁAD OSOBOWY

